
令和 4 年 12 月 23 日 

関係各位 様 

社会福祉法人愛護会    

障がい者支援施設 興郷塾 

施設長 村上和男 

 

新型コロナウイルの感染発生について【第 1 報】 

 

師走の候、ご家族並びに関係機関の皆様方に於かれましては、日頃より格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当事業所に於いて「新型コロナウイルス感染症」への罹患が確認され

ました。 

12 月 22 日の時点で利用者さん 3 名（男性 1 名、女性 2 名）、職員 1 名（先

週より自宅療養中）の感染が確認されております。 

 感染拡大を防ぐ為、関係機関との連携を図りながら、全力を挙げて取り組ん

で参ります。 

 感染状況につきましては、今後も迅速にご報告をさせて頂きます。 


